
ATL di Biella

Anno 2008

Presenze totali 2008: 234.133

Differenza Presenze rispetto al 2007: 14.629 (6,66%)

Italia
179.509

77%

Estero

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
179.509 76,67% 76,67%

9.843 4,20% 80,87%
6.300 2,69% 83,56%
5.710 2,44% 86,00%
5.178 2,21% 88,21%
3.043 1,30% 89,51%
2.019 0,86% 90,38%
1.761 0,75% 91,13%
1.669 0,71% 91,84%
1.347 0,58% 92,42%
1.311 0,56% 92,98%
1.141 0,49% 93,46%
1.140 0,49% 93,95%
1.046 0,45% 94,40%
1.028 0,44% 94,84%

922 0,39% 95,23%
900 0,38% 95,62%
814 0,35% 95,96%
773 0,33% 96,29%
611 0,26% 96,55%
528 0,23% 96,78%
518 0,22% 97,00%
443 0,19% 97,19%
436 0,19% 97,38%
414 0,18% 97,55%
371 0,16% 97,71%
346 0,15% 97,86%
330 0,14% 98,00%
326 0,14% 98,14%

4.356 1,86% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero
54.624
23%

Market Research & Statistics 17/47



ATL di Biella

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 75.880

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 2.067 (2,8%)

Italia
56.087
74%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
56.087 73,92% 73,92%
3.411 4,50% 78,41%
3.067 4,04% 82,45%
2.337 3,08% 85,53%
1.402 1,85% 87,38%
1.153 1,52% 88,90%

643 0,85% 89,75%
597 0,79% 90,53%
545 0,72% 91,25%
488 0,64% 91,90%
469 0,62% 92,51%
437 0,58% 93,09%
366 0,48% 93,57%
306 0,40% 93,97%
285 0,38% 94,35%
268 0,35% 94,70%
265 0,35% 95,05%
253 0,33% 95,39%
231 0,30% 95,69%
230 0,30% 95,99%
216 0,28% 96,28%
184 0,24% 96,52%
177 0,23% 96,75%
161 0,21% 96,97%
147 0,19% 97,16%
140 0,18% 97,34%
138 0,18% 97,53%
130 0,17% 97,70%
127 0,17% 97,87%

1.620 2,13% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero
19.793
26%
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Offerta Ricettiva - Biella
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